
 

 

     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  5 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.05.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă alocarea unui buget pentru organizarea manifestărilor specifice dedicate 

Zilei Naționale a Educației (Ziua Învățătorului) din data de 7 iunie 2017. 

 

Art. 2. În luna septembrie 2017 se vor acorda liderilor grupelor sindicale tichete cadou 

(beneficii) pentru activități sindicale, conform pct. 6 + din Anexa nr. V la Statut și adresei nr. 

9533/08.03.2012 emisă de Direcția Generală a Finanțelor Publice a Județului Hunedoara. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna aprilie 2017. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna aprilie 2017. 

 

Art. 5. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Trifu Maria Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 500 

2 Talpoș Vasile Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 300 

3 Duduman Ancuța Școala Gimnazială ”Mircea Sântimbreanu” Brad 500 

4 Menyhart Rita Școala Gimnazială ”Dr. Aurel Vlad” Orăștie 400 

5 Mihaescu Danil Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300  

6 Mati Teodora Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 500  

7 Perța Rodica Colegiul Tehnic Agricol ” Aluxandru Borza” Geoagiu 300 

8 Călugărița Elena Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 500 

9 Bode Ana Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

10 Ciobanu Doru Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 500 

11 Herci Lucica Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 500 

12 Stănoi Camelia Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 500 

13 Corcebnici Lenuța Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria”  300 

14 Costan Mirela Școala Gimnazială Zam 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soție): 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Postolache Ionel Liceul Tehnologic ”C-tin Bursan” Hunedoara 300 

 

c) pentru decesul copilului membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Morel Liliana Școala Gimnazială Hărău 300 

 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Damian Mărioara Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

2 Cîmpian Rozalia Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 200 

3 Botea Gheorghe Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani 200 

4 Cimpoeșu Mihaela Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 200 

5 Constantinescu Florina Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 200 

6 Diaconescu Adriana  Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

7 Imling Karina Clubul Școlar Sportiv Petroșani 200 

8 Malageanu Victor Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 200 

9 Solovan Carmen Colegiul Național de Informatică ”Carmen Sylva” 200 

10 Sân Cornel Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva 200 

11 Stănică Daniel Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 200 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 


